UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT
_____________________

Số:           /TB-SNN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở xét tặng danh hiệu

“Cán bộ, công chức tiêu biểu ngành Nông nghiệp Thủ đô” năm 2023

___________________________

Ngày 21/12/2023, tại Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT Hà Nội, Hội

đồng Thi đua khen thưởng Sở họp với nội dung xét danh hiệu “Cán bộ, công

chức tiêu biểu ngành Nông nghiệp Thủ đô” năm 2023. Tham dự hội nghị có

10/10 thành viên Hội đồng TĐKT Sở; đồng chí Nguyễn Xuân Đại - Giám đốc

Sở, Chủ tịch Hội đồng TĐKT chủ trì hội nghị.

Căn cứ Điều 12 và Điều 32, Quyết định số 620/QĐ-SNN ngày 30/3/2023

của Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi

đua, khen thưởng Sở Nông nghiệp & PTNT.

Căn cứ vào đề xuất của các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở; tiêu chuẩn,

điều kiện, quy trình xét tặng danh hiệu và kết quả bỏ phiếu kín suy tôn của các

thành viên Hội đồng TĐKT tại Hội nghị; Văn phòng Sở (thường trực Hội đồng

TĐKT Sở) thông báo danh sách các cá nhân được các thành viên Hội đồng TĐKT Sở

suy tôn với tỷ lệ đạt trên 70% số phiếu bình xét, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Xuân Đại, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nội;

2. Bà Nguyễn Thị Diệu Thúy, Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp &

PTNT Hà Nội;

3. Ông Phạm Khắc Diến, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp

& PTNT Hà Nội;

4. Bà Phạm Thị Thanh Hiếu, Trưởng phòng Tổng hợp, Trung tâm Cứu hộ

động vật hoang dã Hà Nội;

5. Ông Nguyễn Hữu Thảo, Trưởng phòng Quản lý dịch bệnh, Chi cục

Chăn nuôi và Thú y Hà Nội;

6. Ông Nguyễn Văn Chí, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn Hà

Nội;

7. Bà Nguyễn Thị Kim Quế, Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp & PTNT

Hà Nội;

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Giám đốc Ban quản lý rừng Phòng hộ - Đặc

dụng Hà Nội;

9. Ông Bùi Văn Hảo, Phó Giám đốc Ban Quản lý và Duy tu các công

trình nông nghiệp nông thôn.

Theo quy định Điều 32, Quyết định số 620/QĐ-SNN ngày 30/3/2023 của Sở

Nông nghiệp & PTNT Hà Nội, Văn phòng Sở (thường trực Hội đồng TĐKT Sở)

đăng tải công khai danh sách các cá nhân được suy tôn đạt danh hiệu “Cán bộ, công

2

chức tiêu biểu ngành Nông nghiệp Thủ đô” năm 2023 lên Cổng thông tin điện tử của

Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nội (http://sonnptnt.hanoi.gov.vn) trong 5 ngày làm

việc (từ ngày 02/01/2024). Sau thời gian 5 ngày làm việc, nếu có trường hợp khiếu

nại, Hội đồng TĐKT Sở sẽ xem xét, kết luận. Nếu không có ý kiến gì khác, Thường

trực Hội đồng TĐKT Sở đề nghị Giám đốc Sở ký Quyết định khen thưởng.

Thừa lệnh Giám đốc, Văn phòng Sở xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

-Thành viên HĐ TĐKT Sở;

-Lãnh đạo Sở; CT CĐN;

-Các phòng, ban, đv trực thuộc Sở;

-Lưu VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tất Độ

http://sonnptnt.hanoi.gov.vn/

		2024-01-02T14:56:24+0700

		2024-01-02T16:38:38+0700

		2024-01-02T16:38:38+0700

		2024-01-02T16:38:38+0700